
Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy

-Zachodniopomorskie Centrum Leczenia i Profilaktyki

Siedziba główna: ul. Bolesława Śmiałego 33, 70-347 Szczecin
Nip: 852-21-91-262 ; REGON: 000646392

Szczecin dnia 26 lutego 2020 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Dostawę szczepionek na potrzeby WOMP-ZCLiP w Szczecinie
przy ul. Bolesława Śmiałego 33” 

(znak sprawy: 1 /WOMP – ZCLiP/ 2020).

Informacja z otwarcia ofert

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych Wojewódzki
Ośrodek  Medycyny  Pracy  –  Zachodniopomorskie  Centrum  Leczenia  i  Profilaktyki  w  Szczecinie  jako  Zamawiający
zamieszcza na stronie internetowej informacje dotyczące ofert otwartych w dniu 25 lutego 2020 r. o godzinie 13:00,
złożonych przez Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego,  na:  ”Dostawę szczepionek  na  potrzeby  WOMP-ZCLiP  w Szczecinie  przy  ul.  Bolesława
Śmiałego  33”,  którego  wartość  zamówienia  jest  mniejsza  niż  kwoty  określone  w  Rozporządzeniu  Prezesa  Rady
Ministrów z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie kwot wartości zamówień oraz konkursów, od których jest uzależniony
obowiązek przekazywania ogłoszeń Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej. 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi na:

- część 1 zamówienia – 8 532,00 zł brutto,

- część 2 zamówienia – 6 091,20 zł brutto,

- część 3 zamówienia – 13 500,00 zł brutto,

- część 4 zamówienia – 27 864,00 zł brutto,

- część 5 zamówienia – 2 505,60 zł brutto,

- część 6 zamówienia – 6 868,80 zł brutto,

- część 7 zamówienia – 18 900,00 zł brutto,

- część 8 zamówienia – 47 250,00 zł brutto,

- część 9 zamówienia – 25 920,00 zł brutto,

- część 10 zamówienia – 4 050,00 zł brutto,

- część 11 zamówienia – 1 999,94 zł brutto,

- część 12 zamówienia – 6 480,00 zł brutto,

- część 13 zamówienia – 10 000,80 zł brutto,

- część 14 zamówienia – 36 180,00 zł brutto.

KRS:           Telefony: Internet:
KRS: 0000001837           sekretariat:  +48 91 43 49 121 www.womp.szczecin.pl
Sąd Rej. Szczecin - Centrum           centrala:      +48 91 43 49 100 sekretariat@womp.szczecin.pl
XIII Wydział Gospodarczy KRS            fax:             +48 91 48 45 967

                          



Nr
oferty

Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Część zamówienia Cena oferty
 (w zł netto)

Cena oferty
 (w zł brutto)

1

TRAMCO Sp. z o. o.
Wolskie, ul. Wolska 14
05-860 Płochocin

Część   3 zamówienia
Część   4 zamówienia
Część   5 zamówienia
Część   6 zamówienia
Część   7 zamówienia
Część   8 zamówienia
Część   9 zamówienia
Część 13 zamówienia

11 700,00
23 235,00
1 760,00
6 904,00
16 475,00
40 250,00
15 620,00
10 000,00

12 636,00
25 093,80
1 900,80
7 456,32
17 793,00
43 470,00
16 869,60
10 800,00

2

SALUS INTERNATIONAL                 
Spółka z o. o.
ul. Piłsudskiego 9
40-273 Katowice

Część   3 zamówienia
Część   4 zamówienia
Część   6 zamówienia
Część   7 zamówienia
Część   8 zamówienia
Część   13 zamówienia

11 840,00
22 674,00
6 755,60
17 072,50
40 600,00
8 960,00

12 787,20
24 487,92
7 296,05
18 438,30
43 848,00
9 676,80

3 GSK Services Sp. z o. o.
ul. Grunwaldzka 189
60-322 Poznań

Część   1 zamówienia
Część   2 zamówienia
Część   9 zamówienia
Część 10 zamówienia
Część 14 zamówienia

7 688,00
5 626,50
23 064,00
3 750,00
31 000,00

8 303,14
6 076,62
24 909,12
4 050,00
33 480,00

4
POLYPHARM S.A.
ul. Barska 33
02-315 Warszawa

Część    3 zamówienia
Część    4 zamówienia
Część    6 zamówienia
Część    7 zamówienia
Część    8 zamówienia

10 150,00
22 611,00
6 615,00
16 962,50
40 237,50

10 962,00
24 419,88
7 144,20
18 319,50
43 456,50

2. Termin wykonania zamówienia – 12 miesięcy.

3. Warunki płatności - 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury.

4. Termin udzielonej gwarancji - 1 rok od dnia odbioru szczepionek.

KRS:           Telefony: Internet:
KRS: 0000001837           sekretariat:  +48 91 43 49 121 www.womp.szczecin.pl
Sąd Rej. Szczecin - Centrum           centrala:      +48 91 43 49 100 sekretariat@womp.szczecin.pl
XIII Wydział Gospodarczy KRS            fax:             +48 91 48 45 967


